CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———ab———
ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG TÁC
Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty…..
Họ & tên         : ……………………… ……………………………. …………………………
Địa chỉ             : ……………………… ………………………….. …………………………….
Số CMND        : ……………. Ngày cấp: …/…/……. Nơi cấp:………………….
Hiện đang công tác tại
Công ty             : …………………….. ……………………………. ……………………………
Địa chỉ              : ………………………. …………………………… ……………………………
Điện thoại         : ……………………………………..  Fax:  …………………………………
Vị trí công tác  : ……………………… ……………………………… ………………………….
Phòng/Ban        : ……………………….. …………………………….. ………………………..
Loại Hợp đồng lao động:  Thời hạn 1 năm;  Thời hạn 2 năm;  Thời hạn 3 năm;
ko xác định thời hạn;  khác (ghi rõ):……………
Thời gian công tác từ …/…/…… đến nay
Lý do xin xác nhận công tác: ……………………………. ………………………………….
Nay tôi viết đơn này kính trình Ban Giám đốc xác nhận những thông tin trên là chính xác.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
…, ngày … tháng … năm …
	Xác nhận của Công ty
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký & ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
Kính gửi: Cơ quan hữu quan

Theo đề nghị của:
Ông/Bà                               : …………………….. ………………………. ……………………….
Ngày sinh                           : ………………….. …………………….. …………………………….
Số CMND                          : ……………………….. ……………………. ……………………..
Chúng tôi xác nhận các thông tin sau:
1. Đơn vị công tác :……………………. ……………………….. ………………………….
2. Địa chỉ :…………………………….. ………………………… …………………………..
3. Điện thoại, Fax :…………………… ……………………………… ……………………..
4. Vị trí công tác : ………………………… ………………………… ………………………
5. Phòng/Ban : ……………………………. …………………………… ……………………
6. Thời gian làm việc : …………………… …………………………. …………………….
7. Loại hợp đồng lao động : ………………… ………………………. …………………
Trân trọng!
…, ngày …..  tháng …..   năm …

	ĐẠI DIỆN CƠ QUAN
(Ký tên và đóng dấu)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
———ab———
ĐƠN XIN XÁC NHẬN CÔNG TÁC
Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty…..
Tôi tên là         : ………………………….. …………………………… …………………………….
Địa chỉ             : …………………………….. ………………………… ……………………………..
Số CMND        : ………………….. Ngày cấp: …/…/……. Nơi cấp:………………….
Tôi làm đơn này xin xác nhận các thông tin về nghề việc & đơn vị công tác như sau:
Công ty             : ………………………………. …………………………. …………………………
Địa chỉ              : ……………………………….. ………………………….. ……………………….
Điện thoại         : ……………………………………………  Fax:  ……………………………..
Vị trí công tác  : ……………………………… …………………………. ………………………….
Phòng/Ban        : ……………………………… …………………………. …………………………
Loại Hợp đồng lao động:  Thời hạn 1 năm;  Thời hạn 2 năm;  Thời hạn 3 năm;
ko xác định thời hạn;  khác (ghi rõ):…………………
Thời gian công tác từ …/…/…… đến nay
Lý do xin xác nhận công tác: ……………………………………. …………………………………
Kính trình Ban Giám đốc xác nhận những thông tin trên là chính xác.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
…, ngày … tháng … năm …
	Xác nhận của Công ty
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
	Người làm đơn
(Ký & ghi rõ họ tên)

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness
WORK CONFIRMATION LETTER
Full name: ………………………………. …………………………… ………………………….
ID No.: ……………….. Place of issue: ……………….  Date of issue: ………………
Address: …………………………… ………………………………… …………………………….
Now I hereby make this application and respectfully request The Director to confirm the following information:
I am currently working at: ………………………………… ………………………………..
Address’s company: …………………………… ……………………… ……………………….
Tax code: ………………………………. ……………………………… ……………………………
Department: ……………………… Position: ………………………….. ………………………
Type of laborcontract: …………………………………….. …………………………………….
Reason for certification: ………………………………….. …………………………………..
I hereby declare that the above statements are true and I will be legally responsible for any misstatements.
Sincerely thanks.
…, date … month … year …
	[bookmark: _GoBack]Certified by the company
 (Confirms that the above information is correct)DIRECTOR
	Applicant
(Signed, full name)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Independence – Freedom – Happiness
——–o0o——–
GIẤY XÁC NHẬN
CERTIFICATION OF WORK
Kính gửi/ To:
Tên tôi là/ My name:
Ngày sinh/ Date of birth:
Số CMND/ ID No.:
Tôi xin Ban Giám đốc xác nhận công việc tại công ty như sau/ I hereby request The Director certify my work at company as follows:
· Nơi công tác/ work
· Thời gian làm việc/ Working period:
· Bộ phận làm việc/ Department:
· Chức danh công việc/ Position:
Tôi cam kết những điều trên là đúng sự thật/ I commit that the above information is true.
Ngày/date … tháng/month …  năm/year…
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN
Company certificate
 (Kí & ghi họ tên người đại diện, đóng dấu)
(Signed anh wrote full name representative company, sealed)
	Người đề nghị
Suggested person
(Kí & ghi rõ họ tên)
(Signed, full name)